T e

Think ahead.

T7 - Midsize Coreless
System

Tork OptiServe® Hulsenloses Toilettenpapier

Tork OptiServe® Coreless ist ein leistungsstarkes
Toilettenpapiersystem fur Einrichtungen, in denen Effizienz,
Nachhaltigkeit und ein ansprechendes Benutzererlebnis im
Vordergrund stehen. Es ist eine bessere Alternative zu herkdmmlichem
Toilettenpapier und traditionellem Jumbo Toilettenpapier. Das breite
Angebot an Spendern bedeutet, dass unterschiedliche BedUrfnisse
innerhalb einer Einrichtung mit nur einer Sorte Toilettenpapier erfullt
werden kdnnen.

Essity Art.-Nr. 472630

T7 - Midsize C
oreless Syste
m

System

Farbe Weif3

Qualitatsstufe Advanced

Lagen

Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Hauptvorteile:
- Perforiertes 2-lagiges hulsenloses
Toilettenpapier mit attraktivem Design

- 3x mehr Papier im Vergleich zu herkdmmlichen
Rollen fur maximale Verfugbarkeit

- Kompakte Rollen, weniger hdufiges Nachftllen
und weniger Zeitaufwand

- Keine Hulse und keine Verpackung bedeutet
weniger Abfall

- Bendtigt halb so viel Lagerraum wie
herkémmliche Toilettenpapierrollen

- Tork Easy Handling® Verpackung flr einen
ergonomischen Transport



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322542403815
1

1

93 mm

131 mm

131 mm

1.6 dm3
28949

28949

none

Transporteinheit
7322542403839
24

24

186 mm

393 mm

524 mm
38.3dm3
6.9kg

7kg

Plastic Shrink Film

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322542247228
1056
1056
2196 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
305.6 kg
307.6 kg
4

1

Wahlen Sie einen Spender

al - =
472019 558048 558040
Alternative Produkte
- T =z, "
{3
471255 472584 472139
Produktzertifikate:
o

TORK "
AT LEAST 30% EASY \
RECYCLED PLASTIC HANDLING®

www.tork.ch




