

Tork OptiServe® Hülsenloses Toilettenpapier



Essity ArtNr.	472630	
System	T7 - Midsize C oreless Syste m	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Advanced	
Lagen	2	
Rollenbreite	9.3 cm	
Rollendurchmesser	13.1 cm	
Rollenlänge	94.3 m	

Tork OptiServe® Coreless ist ein leistungsstarkes
Toilettenpapiersystem für Einrichtungen, in denen Effizienz,
Nachhaltigkeit und ein ansprechendes Benutzererlebnis im
Vordergrund stehen. Es ist eine bessere Alternative zu herkömmlichem
Toilettenpapier und traditionellem Jumbo Toilettenpapier. Das breite
Angebot an Spendern bedeutet, dass unterschiedliche Bedürfnisse
innerhalb einer Einrichtung mit nur einer Sorte Toilettenpapier erfüllt
werden können.

Hauptvorteile:

- Perforiertes 2-lagiges hülsenloses Toilettenpapier mit attraktivem Design
- 3x mehr Papier im Vergleich zu herkömmlichen Rollen für maximale Verfügbarkeit
- Kompakte Rollen, weniger häufiges Nachfüllen und weniger Zeitaufwand
- Keine Hülse und keine Verpackung bedeutet weniger Abfall
- Benötigt halb so viel Lagerraum wie herkömmliche Toilettenpapierrollen
- Tork Easy Handling® Verpackung für einen ergonomischen Transport

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322542403815	7322542403839	7322542247228	
Stücke	1	24	1056	
Verbrauchseinheiten	1	24	1056	
Höhe	93 mm	186 mm	2196 mm	
Breite	131 mm	393 mm	800 mm	
Länge	131 mm	524 mm	1200 mm	
Volumen	1.6 dm3	38.3 dm3	1.7 m3	
Nettogewicht	289.4 g	6.9 kg	305.6 kg	
Bruttogewicht	289.4 g	7 kg	307.6 kg	
Material	none	Plastic Shrink Film	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	11	

Wählen Sie einen Spender

472019

558048

558040

Alternative Produkte







471255

472584

472139

Produktzertifikate:









